Protector de pantalla para iPad Pro 11” 2018/2020/2021/Air 10.9" 2020/
Air 2022
SKU: TASCREENGLASIPPRO11
Vidrio protector de pantalla antigolpes para iPad Pro 11” /2020/2021/Air 10.9" 2020/Air 2022
Esta película protectora, fabricada con cristal templado, ofrece la protección que necesitas contra golpes y arañazos.
Su superficie se adhiere perfectamente a la pantalla de tu iPad Pro 11” 2018/2020/2021/Air 10.9" 2020/Air 2022 dejando libre el
espacio necesario para la cámara y el micrófono protegiendo el resto de una forma excelente para que tu pantalla esté
siempre perfecta.
Su aplicación es muy sencilla: hay que usar los dos paños incluidos en el paquete (uno húmedo y otro seco) para limpiar y secar la
superficie de la pantalla, tras lo cual solo queda colocar el cristal prestando atención a las esquinas.
Características:
Material:vidrio y silicona
Antigolpes
Para iPad Pro 11” 2018/2020/2021/Air 10.9" 2020/Air 2022
•
•
•
Protector de pantalla para iPad Pro 11” 2018/2020/2021/Air 10.9" 2020/Air 2022
SKU: TASCREENGLASIPPRO11
Datos tecnicos
SKU: TASCREENGLASIPPRO11
Profundidad: 0.0400 cm
Camera lens protector: No
EAN: 8018417259302
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Embalaje del artículo
sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El embalaje del artículo es
reciclable
Tipo: Screen protector
Color: transparent
Material: Vidrio/Silicona
Datos logisticos
Espesor Pack: 10 mm
Largo Pack: 190 mm
Espesor Inner: 360 mm
Altura Pack: 260 mm
Peso Pack: 120 g
Largo Inner: 290 mm
Cantidad Inner: 20 Pz
Espesor Master: 800 mm
Altura Inner: 210 mm
Peso Inner: 2670 g
Largo Master: 360 mm
Cantidad Master: 120 Pz
Altura Master: 800 mm
Peso Master: 17535 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Protector de pantalla para iPad Pro 11” 2018/2020/2021/Air 10.9" 2020/Air 2022
	SKU: TASCREENGLASIPPRO11
	Vidrio protector de pantalla antigolpes para iPad Pro 11” /2020/2021/Air 10.9" 2020/Air 2022
	Protector de pantalla para iPad Pro 11” 2018/2020/2021/Air 10.9" 2020/Air 2022